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Rådgivende ingeniører der giver dig både faglighed og engagement med i dit projekt
Hos Henneby Nielsen arbejder vi med mange forskellige kunder over hele Danmark. Bygherrer, projektudviklere, arkitekter, entreprenører, kommuner, boligforeninger, erhvervsvirksomheder og private. Vi bidrager altid med rådgivende ingeniørarbejde fra erfarne, kompetente og engagerede medarbejdere, der gerne samarbejder med både dig som kunde og med dine andre leverandører på projektet. Det er vores værdigrundlag.

Vi har fokus på den enkelte kunde og det enkelte projekt, uanset det handler om komplette projektløsninger, byggestyring, bygherrerådgivning eller byggeteknisk rådgivning på dele af et projekt - for eksempel energi, statiske konstruktioner, el og belysning, VVS, ventilation, brand og livscyklusanalyse (LCA).






Certificeret statiker KK2 - KK3 - KK4

Vores konstruktionsrådgiver er certificeret til konstruktionsklasserne 2, 3 og 4.

Læs mere om vores certificeringer i konstruktionsklasser her

Certificeret brandrådgiver BK2

Vores brandrådgiver er certificeret til Brandklasse 2.

Læs mere om vores certificeringer i Brandklasse 2 her






Rødder i historien, blik på nutid og fremtid
Med mere end 40 års historie har Henneby Nielsen rødderne stukket dybt i byggeriets etablerede metodik. Samtidig sørger vi for, at vores medarbejdere altid er opdaterede med den nyeste viden, og vi bygger nye kompetencer gennem videreuddannelse og efteruddannelse. Derfor er vores projektløsninger og rådgivningsydelser altid up-to-date.

Vi benytter os af senest opdaterede værktøjer, som blandt andet muliggør et online samspil mellem bygherre, rådgivere og entreprenører. Det betyder effektivisering af projekteringen, forbedring af kommunikationen med bygherrer via visualiseringer og effektiv grænsefladekontrol mellem de enkelte parters ydelser.

Hos Henneby Nielsen har vi ansvarsfølelsen med på job. Vi overholder god kvalitetsskik, og vi inddrager naturligt miljømæssige aspekter i planlægning og projekteringsarbejde.
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Erhvervsbyggeri

Henneby Nielsen har bidraget med ingeniørrådgivning ved byggeri og renovering af firmadomiciler, kontorhuse, fabrikshaller, produktionsfaciliteter og lagerbygninger, og ved opførelse og indretning af butikslokaler for detailhandlen. Her har vi samarbejdet tæt med ikke bare kunden, men også med arkitekter, landskabsarkitekter, entreprenører og projektudviklere, afhængigt af opgave. Se eksempler på erhvervsbyggeri her.
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Boligbyggeri

Fra lejlighedskomplekser og kollegier til ferieboliger og arkitekttegnede parcelhuse, Henneby Nielsen har 40 års erfaring med byggerådgivning. Vi byder gerne ind som rådgivende ingeniør med ekspertise på blandt andet indeklima og energioptimering ved nybyggerier, ombygninger og renoveringer for almennyttige boligforeninger, andelsboligforeninger og ejerforeninger. Se eksempler på boligbyggeri her.
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Institutionsbyggeri

Institutioner, kulturhuse, byfornyelser og andre offentlige byggerier har været på Henneby Nielsens referenceliste i årtier. Skoler, sygehuse, idrætsanlæg og bofællesskaber for handicappede er eksempler på opgaver, vi har været involveret i. Vi har stor erfaring med samarbejdet med projektteams og de forskellige interessenter i offentlige projekter, blandt andet brugergrupper, og med rådgivning om miljøhensyn og bæredygtige løsninger. Se eksempler på institutionsbyggeri her.






Vi er en moderne rådgivende ingeniørvirksomhed, der bygger fremtiden på et solidt fundament af erfaring, systematik og kreativitet


Ring 63 13 38 00 Send mail













  




      

    
  




  

  
    

      Henneby Nielsen Rådgivende ingeniørfirma A/S

Medlem af Foreningen af Rådgivende Ingeniører, FRI

	Tel: 63 13 38 00
	henneby@henneby.dk
	Nyborgvej 200C, 1. sal, 5220 Odense SØ
	Vestergade 19, 1. sal, 5700 Svendborg
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